平成  年  月  日

富士宮市市章・キャラクター等使用申請書

富士宮市長 様

     住所

申請者  氏名（名称）

（代表者名）

   電話

次のとおり、富士宮市市章・キャラクター等を使用したいので申請します。

記

１ シンボルマー

ク等の種類

① 市章

② 市歌

③ キャラクター （                    ）

④ ロゴマーク  （                    ）

⑤ その他    （                    ）

２ 使用目的

３ 期  間       年  月から     年   月まで

４ 場所・数量等 （印刷物に使用する場合は印刷枚数）

５ 参考資料  企画書・図案等を添付してください。